

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mika Solutions AB

Org.nr. 559291-1829

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Mika Solutions AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sävedalen 2024-06-27

  
Mikael Karlsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mika Solutions AB

Org.nr. 559291-1829

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

# Mika Solutions AB

Org.nr. 559291-1829

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

2024062818296

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Partille

### Flerårsöversikt

Omsättning har ökat pga ökade efterfrågan.

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	163 036	46 264	252 836
Resultat efter finansiella poster	111 421	816	184 900
Soliditet (%)	92,40	77,79	73,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	114 198	314	139 512
Utdelning		-25 000	0	-25 000
Balanseras i ny räkning		314	-314	0
Årets resultat			88 115	88 115
Belopp vid årets utgång	25 000	89 512	88 115	202 627

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	89 511
Årets resultat	88 115
	<hr/>
	177 626

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	177 626
	<hr/>
	177 626

**Mika Solutions AB**

Org.nr. 559291-1829

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024062818297

**Mika Solutions AB**

Org.nr. 559291-1829

2024062818298

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		163 036	46 264
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>163 036</u>	<u>46 264</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-45 839	-40 679
Personalkostnader		-5 986	-4 645
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-51 825</u>	<u>-45 324</u>
<b>Rörelseresultat</b>		111 211	940
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		571	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361	-124
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>210</u>	<u>-124</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		111 421	816
<b>Resultat före skatt</b>		111 421	816
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 306	-502
<b>Årets resultat</b>		<u>88 115</u>	<u>314</u>

**Mika Solutions AB**

Org.nr. 559291-1829

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

24 024

37 753

24 02437 753

195 265

141 578

195 265141 578

219 289

179 331

**219 289****179 331**

2024062818299

**Mika Solutions AB**

Org.nr. 559291-1829

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

25 000

25 000

25 000

25 000

89 511

114 198

88 115

314

177 626

114 512

202 626

139 512

0

23 156

6 663

6 663

10 000

10 000

16 663

39 819

219 289

179 331

2024062818300

# Mika Solutions AB

Org.nr. 559291-1829

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sävedalen

2024-06-27

  
Mikael Karlsson

2024062818301